CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

VADi)
,Á'ílj/ .“ West
%%z) % pu, gás,.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Requerimento Gabinete Genésio da Vital N“ 004/2021,

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercicio de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente ENCAMINHARA SANEPAR A SEGUINTE PROPOSIÇÃO:

AMPLIAÇÃO DE REDE DE ÁGUA NA ESTRADA DO FELPUDO

A área de ampliação da rede da SANEPAR deve iniciar desde o Pesque e
Pague do Hélio (ponto de referência) e findar até próximo ao km 1.3

Tendo em vista que o estabelecimento referencial já possui água encanada, faltam
aproximadamente 700 MTS sem rede. E no km 1.3 já se inicia outra rede, a qual
deverá vir de encontro com a primeira supracitada.

Aproximadamente 15 famílias serão atendidas com a ampliação da rede.

Obs.: “Por ser uma região de chácaras não existe numeração predial"

Xx
Nestes Termos

//' /Pede Deferimento; '

GenésiõdaVital
&

Vereador

431%”
RUA scams-mom nemamou, zoos - cep 83601-450 _ emm LARGO , PARANÁ « ,

FONE: (4x) 339271717 USA)/lx)”
Ermmlt cmcampolargoájlcmcampnlargo.pr.gov.br L

Home page: Iww.cumpolargo.px.leg.bf ,

1